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SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANEES COMMISSION OF MALAFSIA

SENARAI PENYEBUT HARGA

(Untuk Di pamer Di Papan Kenyataan & Laman Web)

| No. Sebut Harga | : | SSM 3/2025 - - g
' Tajuk Sebut Harga . :  Perkhidmatan Audio & Visual Untuk Persidangan Kebangsaan SSM (SSMNC2025) |
Tarikh Sebut Harga Ditutup 1 | 7 April 2025 e E
‘Jam o 11 12.00 Tengahari - B

KOD PENYEBUT HARGA
1/4
2/4

3/4

4/4

Sebanyak empat (4) sebut harga yang telah diterima dan dibuka pada jam 12.00 tengah hari seperti jadual di atas.

HARGA TAWARAN (RM)

221,430.00

247,400.00

215,300.00

243,750.00

Nota: Harga-harga tawaran di atas adalah harga yang tercatat dalam dokumen sebut harga yang diterima. SSM adalah tidak

terikat menerima sgput harga terendah atau mana-mana sebut harga.
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(Penger (Ahli)
Nama: M NUS MOHD SUHAIMI Nama: NORHAJAR ABDUL RASHID

Tarikh: 7 APRIL 2025

-

Nama: MUNDZIR ROSDI



